
 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri”  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

Pag. 1 di 1 

 

                              

                                                                                     Alle Istituzioni scolastiche di Napoli e provincia 

Al Sito web della scuola 

Agli Atti e all’Albo della Scuola 

E p.c. alla DSGA 

                                                                                                                                                        

 

Oggetto: Tempistica accettazione domande di Messa a Disposizione per eventuale stipula di 

contratti a tempo determinato su posti di sostegno – A.S. 2023/2024  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente ed educativo”; 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di eventuali contratti a tempo 

determinato su posti di sostegno presso questa Istituzione scolastica 

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione sul sostegno per l’a.s. 2023/2024 saranno accettate 

esclusivamente dal 16/08/2023 al 15/09/2023. 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente all’indirizzo PEC naee142002@pec.istruzione.it 

corredate da CV in formato europeo e copia del documento di riconoscimento. Dovrà, altresì, essere 

indicato obbligatoriamente il possesso del titolo di specializzazione sul sostegno allegandone 

copia alla domanda e l’ordine di scuola (infanzia e/o primaria). 

Le MAD inviate prima o dopo il suddetto periodo, oppure trasmesse all’Istituzione secondo altre 

modalità, non saranno prese in considerazione. 

 

 

                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

                                                                                                               Prof.ssa Angela Renis 
Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                                           Dell’art 3 del D.Lgs. n.39/1993 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

Prot. 0002343/U del 27/07/2023 11:34

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.ddgragnano2.edu.it/
mailto:naee142002@istruzione.it
mailto:naee142002@pec.istruzione.it
mailto:naee142002@pec.istruzione.it

